Pag. 630. 3. Καὶ ἀποπέμψας] Ad quos missa, et quando emissa haec Constitutio fuerit, docet tum Scriptor, tum Inscriptio quae Constantinopolitanis in Codice inscribitur, et haec Subscriptio quae hic omittitur: DAT. ID. MART. DN. JUSTIN. PP. A. III. COS. Deinde, τὸ αὐτὸ Ἐφεσίοις, τὸ αὐτὸ Καισαρεῦσιν, τὸ αὐτὸ Κυζικηνοῖς, τὸ αὐτὸ Αμιθηνοῖς, Τραπεζουνοῖς, Θεοπολίταις, Σεβαστηνοῖς, Ταρσεῦσιν, Ἀγκυραῖνοῖς.

Pag. 630. 6. Θεσσαλονίκη, etc.] Urbem Illyrici statuit Scriptor: quippe Dalmatia sub Praefecto Praetorio Illyrici extitit, ex statuto Constantini, ut auctor est Zosimus.

Pag. 630. 11. Πολίταις ἡμετέροις] In Cod. Κωνσταντινοπολίταις, ubi haec Justiniani Constitutio aliter paulo describitur, ex quo variantes Lectiones hic apposuimus. In hac porro numero editae sunt quaedam Annotationes Fr. Pitthoei viri doctissimi.

Pag. 633. 17. Ἰουστινιανὸς Αὐγ. τὸ ε.] Nescio an ad hunc Consulatum referri debeat Subscriptio Novellae ακxvii. DN. JUST.

PP. AUG. CONS. et Novellae clvi. DN. JUST. PP. AUG. V, C. CONS. Hic autem Justiniano collega adjungitur *Paulinus*, V 538 qui *Junior* dicitur in Epistolis Agapeti Papae i.

Pag. 633. 19. *Ἀνευωθή*] Priore Codicis Justiniani editione publicata anno dxxxix. eique insertis aliquot tam Decisionibus, quas Graeci *Ἀύσεις* vocant, quam Constitutionibus, quae post Codicis confectionem latae divagabantur: ac rursus eodem Codice promulgato Indict. ix. P. C. Lampadii et Orestis anno dxxxix. tandem suis numeris, ut videbatur, absolutum, titulo *repetitae praelectionis*, seu *secundae editionis*, quam Auctor Chronici *ἔκδοσιν* vocat, (quemadmodum Africanus iteratam Chronici sui editionem *δευτέραν ἔκδοσιν* appellavit) ex die iv. Kal. Januarii, sui *Consulatus* iv. (uti in Chronico legendum monuimus) et *Paulini* V. C. *frequentari* sanxit idem Augustus, edita sua Constitutione, data xvi. Kal. Decembr. Constantinopoli, quae descripta legitur initio ejusdem Codicis Justiniani. Perperam vero in hac Chronici perioche *Ἰνδικτιῶνος γ'*, pro β. irrepsit, licet ita praeferat editio Raderi.

Pag. 634. 3. *Βιλισαρίου μόνου*] Hic *Belisarii* *Consulatus* sic non semel consignatur in Novellis Justiniani, sub quo pleraeque sunt ex iis editae, et ita subscriptae, *BILIS. V. C. CONS.* In prima, additur *IND. XIII.* In quarta, sic describitur: *DAT. τῆ πρὸ ζ'. K. APRIL. IND. ιγ'. Πραξιῆος* P 599 *FABII* *BILIS. τοῦ λαμπροτάτου.* Apud Julianum Antecess. *Constitutio* vi. sic clauditur: *DATA KAL. APRIL. VII. CONSISTORIO CONSULAT. BELISARII.* ubi per vii. Septimum militare, seu Mhedomum intelligitur, ubi extitit Consistorium Justiniani, ut alibi indicamus. Idem hic *Consulatus* in Epistolis Agapeti Papae ita interdum consignatur: *P. C. Paulini Junioris.*